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Né bazé t& neni 68, paragrafi 3 i Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale Nr.03/L-040 (Gazeta Zyriare e Republikés sé Kosovés
Nr.28/2008) dhe né bazé t& nenit 4 paragrafi 1, nenit 6 paragrafi | pika 1.3 t&€ Udhézimit Administrativ (MAPL)
Nr.06/2018 pér Standardet Minimale t& Konsultimit Publik né¢ Komuna si dhe Statutit t&¢ Komunés 01 Nr.62/-010 t&
miratuar me datén 30.11.2010, Kryetari i Komunés sé& Istogut né bashképunim me Drejtoriné pér Buxhet dhe Financa
dhe Zyrén pér Informim Publik organizon:

DEGJIM PUBLIK
pér
KORNIZEN AFATMESME BUXHETORE — KAB 2024-2026

T& nderuar qytetaré té Komunés sé Istogut, ju ftojmé qé t& merrni pjesé¢ né Dégjimin Publik pér:
Kornizén Afatmesme Buxhetore - KAB 2024-2026.

Dégjimi Publik do té mbahet me daté 19 Qershor 2023 duke filluar nga ora 11:00, n€ sallén e
Kuvendit té Komunés sé Istogut.

Ky Dégjim Publik, organizohet nga Kryetari i Komunés s& Istogut né bashképunim me Drejtoring
pér Buxhet dhe Financa dhe Zyrén pér Informim Publik.

Me qéllim q& qytetarét t& njihen rreth kétij dokumenti, Komuna e Istogut, konkretisht Zyra pér
Informim ka publikuar njoftimin dhe Kornizén Afatmesme Buxhetore — KAB 2024-2026 né& ueb

rubrikén Dégjimet Buxhetore.

Kéto diskutime publike jang t& hapur pér té gjithé qytetarét e Istogut, duke pérfshiré shoqériné
civile, profesionistet dhe ekspertet e fushave relevante, andaj ftoheni t& gjithé pa dallim t€ merrni
pjesé né Diskutim Publik.
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